ÁREA DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN Y EMPLEO 
SERVICIO DE REDES Y SISTEMAS

REFERENCIA EXPTE.: 353647
ASUNTO: Contrato Menor de Suministros (RENOVACIÓN LICENCIAS MCAFFE)  

TIPO DE NECESIDAD: SUMINISTRO 

OBJETO DEL CONTRATO: Renovación de quinientas una (501) licencias antivirus ¿McAfee Mvsion Protect 

Standard¿ para el  Ayuntamiento de Zaragoza, Grant Number: 8459080-NAI

Las licencias que deben contratarse con el fabricante McAfee estarán a nombre del Ayuntamiento (titularidad 
municipal), con garantía de 1 año.